\\Wi fifi Cântara Ifluntripat bt Ztinambat
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Oficio n° 88/2025

Excelentíssimo Senhor

SÉRGIO DIOZÉBIO BARBOSA

Prefeito Municipal de Amambai

Amambai - MS

Senhor Prefeito:,

Amambai, 09 de setembro de 2025.

CÂMARA DE AMAMBAI-M5
Recebido
LIora: • • •

Protocolo ne

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia das Indicações apresentadas em
sessão ordinária realizada no dia 08 de setembro de 2025, nesta Casa de Leis, conforme
segue:

• Indicação n° 263/2025, de autoria do Vereador Paulo Sérgio Locutor;
• Indicação n° 265/2025, de autoria do Vereador Dr. Cassiano

Cardozo;
• Indicação n° 266/2025, de autoria do Vereador Jota Roberto;
• Indicação n° 267/2025, de autoria do Vereador Runes Sabão e outros;
• Indicação n° 268/2025, de autoria da Vereadora Lígia Borges;
• Indicação n° 269/2025, de autoria do Vereador Éder Pinzan e outros;
• Indicação n° 270/2025, de autoria da Vereadora Rosa Linda (Rosa

da Saúde) e outros;
• Indicação n° 271/2025, de autoria da Vereadora Cida Farias e outro;
• Indicação n° 272/2025, de autoria do Vereador Roberto Sangue Bom;
• Indicação n° 273/2025, de autoria do Vereador Darci José da Silva e

outros;
• Indicação n° 274/2025, de autoria da Vereadora Suzana Ulisses.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Rua Sete de Setembro, 3359 - Fone-Fax: (67) 3481-1551 - E-mail: administrativo@amambai.ms.leg.br - CEP 79.990-000 - AMAMBAI - MS